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HA OCHOBAHMU PEILIEHUS LIEHTPAJIBHOW IIPUEMHOU KOMUCCUU

HACTOSALNWM [TPUKASOM3AYHUCIHAIOTCA
B OBIIEM KOHKVYPCE

HA BIOJDKETHOM OCHOBE
C l-ro CEHTABPA 2020 M'OJA

CTYHAEHTAMMH 1-ro KYPCA OYHOI'O OBYYEHHW A
MATI'MCTPATYPBI
CJIEAYIOUIHE JIMLA:

I. BUOJIOTUYECKWUI GAKYJILTET
HAITPABJIEHHE "BUOJIOTUA" (06.04.01)
bUOJIOI' M1

ABVIIIMHOBA I'EPEJT AJIbSSHOBHA
AKCEHOBA MAPHS JIMUTPMEBHA
AKCUHUHA TATBbSHA EBITEHBEBHA
AJIEKCAHJIPOBA EJIEHA AHJIPEEBHA
AJTEKCEEBA HAJIEXK/IA ATTEKCEEBHA
AHTOHOBA MAPHS UTOPEBHA

APAKEJISIH HEJUUIM APAMOBHA

APTEMOBA JIAPbSI APTEMOBHA
ACTA®BEBA BACHJIMCA AJIEKCAH/IPOBHA
FAPMHOBA AHHA AJIEKCAHJ/IPOBHA
BEPEI'OBA AJIEKCAH/IPA MUXAMJIOBHA
BEPE3IOK MAPHSI KOHCTAHTUHOBHA
BJIMHOB JIAHUMIT AJIEKCAHJIPOBHUY
BOPMAH AJIMCA UTOPEBHA

BPAI'MH AHJIPE MAKCUMOBHY
BAHTEEBA AHHA BSUYECJIABOBHA
BAPJIAMOBA BAPBAPA IOPBEBHA
BOJIKOBA EKATEPHHA AJIEKCAHJIPOBHA

I'AMBOPOHCKWI ®UJIMIIT AJIEKCAHAPOBUY

I'MI'MH AJIEKCEM HUKOJIAEBHY
IJIYXOBCKWM UBAH AHJIPEEBHY
I'OJIOBUYEBA BUKTOPHS BSAYECIIABOBHA
I'OJIOJTIOBOBA AJIEKCAHJIPA BAJIMMOBHA
I'OJIYBEBA AJIEKCAHJIPA AJIEKCAH/IPOBHA
I'OPEAHb APTEMUI AJTEKCAH]IPOBHY
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I'OPBAYEBA AJIMHA AHTOHOBHA
I'OPBEHKOBA AHACTACHS UTOPEBHA
I'OPJIOB JIEHUC AJIEKCEEBHUY
I'PEYHEBUKOBA JIAPBS JIEHUCOBHA
JIAHWIOBA HATAJIbS JIMUTPUEBHA
JIAHBKO JIAHMWJT IOPBEBHY

JIEMUEHKO EBI'EHHS AJIEKCEEBHA
JIEHUCOBA EBI'EHUS POMAHOBHA
JIMODOUHD EKATEPMHA AHJIPEEBHA
JIBICAW APUHA ITABJIOBHA
EMEJIBSTHOBA EKATEPUHA AHTOHOBHA
EPO®EEBA AHACTACHS BJIAJJUMHPOBHA
KEPHOBA JIASIHA AJIEKCAH/IPOBHA
3AUKA MAKCHM AJIEKCAHJIPOBWY
3AMSITHUHA KCEHUS AHJIPEEBHA
30JIOTAPEBA JIAPBSI JIMUTPHEBHA
MBAHHHUKOBA AHHA SIPOCJIABHA
MBAHOB I'PUT'OPHIT AJIJEKCAHJIPOBUY
MBAHOBA OJIbI'A BAJIMMOBHA
WJIMATYJUIMHA CABUPA IIAMWJILEBHA
MKOHHHKOB AJIEKCAHJIP CEPTEEBUY
KAJIOYHUKOBA MAPUSI AJIEKCAHJIPOBHA
KA3AKOB EBI'EHUH 1IABJIOBUY
KAHADHHA MAJIMHA MAPATOBHA
KAPACEBA KCEHMSI JIMUTPUEBHA
KAYAJIOBA AHACTACH S WJIBMHUYHA
KHUCJIMLIA EBITEHWI EBTEHBEBUY
KJIAJIOBA AHACTACHS AJIEKCAHJIPOBHA
KOKHH EI'OP AJIEKCAHJIPOBUY
KOJIECHUKOB UBAH AHJIPEEBUY
KOJIECHUKOB KHPUJLJI APTYPOBUY
KOCTEHKO 10JIUsI BOPUCOBHA

KOTOBA MAPHS MUXAWJIOBHA
KOIIIABKA CJIABSIHA BUKTOPOBHA
KPYT'JIMKOB POMAH HUKOJIAEBUY
KPBIJIEHKO CEPI'EM BAYECJIABOBUY
KYJIPSIBKMHA AJIEKCAHJIPA UI'OPEBHA
KYJIPSIIIIOB AHJIPEM AJIEKCAH]IPOBUY
KY3HEIOB AJIEKCAH/IP AHJIPEEBUY
KYMAHSIEBA AHHA BJIAJJUMHPOBHA
JIABAPEHKO BAPBAPA CEPI'EEBHA
JIACKMHA TATBSHA AJIEKCAH/IPOBHA
JIEWCH EBI'EHHS BUKTOPOBHA
JIETIMXUHA IT0JIMHA [TABJIOBHA
JIMTBUHOB JIAHUWJI CEPTEEBUY
JIOBAHOBA SIPOCJIABA BJIAJIMMHUPOBHA
JIO3BMHA TTIOJIMHA AHTOHOBHA
JIVKUHA AJIEKCAHJIPA BSTYECJIABOBHA
JIVKUHBIX AHACTACHUS UBAHOBHA
JIYKbSIHOBA BEPOHMKA AJIEKCAH/IPOBHA
JIVIITAKOBA AHHA JIMUTPUEBHA
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JIBIC AJIEKCAHJIPA AJIEKCAHJIPOBHA
MAKCHMOB SIPOCJIAB MUXAWIOBUY
MAKCHMOBBIX EJIM3ABETA PYCTOMOBHA
MAKVYXA I0JIUA AHJIPEEBHA

MAJIOB BCEBOJIO OJIETOBHY
MAJIBIXMHA UHHA AJIEKCEEBHA
MAJIIOKOBA AHACTACHS MAKCHMOBHA
MAJISIPUYK AJIEKCAHJIPA BOPMCOBHA
MAMUYYP AJIEKCAHJIPA AJJEKCAH/JIPOBHA
MAPI'APUT AHHA AHATOJIBEBHA
MACJIOBA EKATEPMHA CEPTEEBHA
MEJABEJEBA AJIEKCAH/IPA CEPI'EEBHA

MEJBEJIOBCKAS AJIEKCAH/IPA JIMUTPUEBHA

MEJIbBHUKOB HUKOJIAW [TETPOBUY
MHHIIEBA MAPHS IOPBEBHA

MUWP305H JIAHUWUJI APTYPOBUY
MUMXAHJIOBA AJIEKCAHJIPA JIDOBHA
MUYYPHUH MUXAHJI BUTAJILEBUY
MUILIYKOBA AHACTACHS AJIEKCEEBHA
MVYH BAJIEPUI BJIAJJMMUPOBHY
MYPOMIIEB AHTOH BUKTOPOBUY
HEYT'OJIOB APTEM MUXAMJIOBHY
HUKOJIAEHKO EKATEPUHA HUKUTUYHA
HOBOCEJIOBA JIAPBSI OJIETOBHA
OCHUIIOBA JIAPBSI IMUTPHEBHA
OIIEIIKOBA ITOJIMHA AHATOJIbEBHA
ITABJIOBCKMM ®MJIMIII HUKOJIAEBUY
IIABJIKOYEHKOBA AHACTACHS HUKUTUYHA
IMAJIAMAPYYK AHACTACHSI HTOPEBHA
[EKMHA FOJIUS BJIAJIMMUPOBHA
IEJIEHUIIBIHA 10JIUS BAJIMMOBHA
IIEPEBOEB JIMUTPUIA JIMUTPUEBUY
IIMMEHOB TUMO®EH ITABJIOBHUY
[TOJTMHOBA AJIBMUHA UTOPEBHA
[IPABJIUBLIEBA EKATEPMHA CEPTEEBHA
[IPOITMCIIOBA EBI'EHUS AJIEKCEEBHA
[IPOTACOBA EJIEHA AJIEKCAHJIPOBHA
[IPOXOPOB APTEM AHJIPEEBUY
POMAHOB AJIEKCEHN BJIAJJMMUPOBHY
POMAHOB MJIbsI ITABJIOBUY

PSABEHKO OJIbI'A UBAHOBHA
CAJIVIIAEBA TATBSIHA JIEOHU/IOBHA
CKOPEHIIEBA KCEHMS BUTAJIBEBHA
CKYTEJIb MUXAMJT AHJIPEEBHY
CJIVUIEB AHJ/IPEV BAJIEPBEBHY
CMMPHOB UBAH BJIAJIMMHUPOBUY
COKOJIOB AJIEKCAHJIP MUXAHJIOBUY
COJIOBBEBA TATBSIHA BJIAJIMMHUPOBHA
CVYJIbMHA AHACTACHS KOHCTAHTUHOBHA
TUMOIIIMHA TIOJIMHA CEPTEEBHA
TUXOMMPOB HUKHUTA IIETPOBHY
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IMPEJJIOCTABUTL OBUIEXKWUTHUE MI'Y CIIEJIVIOIIUM CTYJIEHTAM
[TOCJIE 3AKJIIOUEHMS JIOTOBOPOB HAMMA U I1PU YCJIOBUU COBJIIOJIEHU S
OBYYAIOUIMMHUCS ITPABUJI BHYTPEHHEI'O PACITOPSJIKA, A TAKXKE HOPM
1 TTIPABUJI IIPOTUBOITOXXAPHOW BE30ITACHOCTH:

1. BUOJIOTMYECKUN ®AKYJIBTET

128. TOJICTOJIY)>KMHCKASI AHACTACHUS EBTEHLEBHA
129. TPO®UMEIL AJIEKCEN BUKTOPOBHY
130. TPOSHOBCKHI KOHCTAHTHH 3]IYAPJIOBUY
131. ®WIEHKO ITABEJI AH/IPEEBUY
132. ®YHTOBA 10JI1sl CEPITEEBHA
133. XOTKHHA HATAJIbS AJIJEKCAH/IPOBHA
134. XYHAT'OB TEMHUPKAH ACJIAHOBHY
135. LEUIAPUYC ®EJIOP AJJEKCEEBUY
136. LEIUIMK HATAJIbSA JIEHUCOBHA
137. YECHOKOBA OJIBI'A BJIAJIAMUPOBHA
138. LIEBYEHKO CO®bLS AJIEKCAHJIPOBHA
139. MIETMHA EJIEHA CEPTEEBHA
140. HIEJIEHKOBA MAPIAPUTA OJIETOBHA
14]1. UIMEAHOBA ITOJIMHA IOPLEBHA
142. UIUTUKOB AJIEKCAH/IP JIMUTPUEBHY
143. 11IOMYPAJIOBA AJIMHA CEPTEEBHA
144, IUTOMIIEJIbL AHACTACHS CEPTEEBHA
145. WIVYJIBI'A ITIOJIMHA MUXAMIOBHA
146. HOJIMHA CO®bS BCEBOJIOJIOBHA
HUTOTO I10 ®AKVIILTETY: 146
BCEI'O: 146
§2.
|. ABYIIHMHOBA I'EPEJI AJIbSIHOBHA
2. AKCHHWHA TATBSIHA EBTEHBEBHA
3.  AJIEKCAHJIPOBA EJIEHA AHJIPEEBHA
4.  APAKEJISH HEJIJIM APAMOBHA
5.  BEPETOBA AJIEKCAH/IPA MUXAMJIOBHA
6. BEPE3IOK MAPHSI KOHCTAHTUHOBHA
7. BOJIKOBA EKATEPUHA AJIEKCAHJ/IPOBHA
8. T'OJIOBUYEBA BUKTOPHS BAYECIIABOBHA
9. T'OJIOJIOBOBA AJIEKCAHJIPA BAJJMMOBHA
10. TOPBAYEBA AJIMHA AHTOHOBHA
11. TOPBEHKOBA AHACTACHS UT'OPEBHA
12. JIEMUYEHKO EBI'EHUMS AJIEKCEEBHA
13.  JIbICAM APMHA ITABJIOBHA
14. EPO®EEBA AHACTACHUS BJIAJIUMHPOBHA
15. KEPHOBA JIASHA AJIEKCAHJIPOBHA
16. 3AHMKA MAKCHM AJIEKCAHJIPOBHUY
17. WJIMATYJUIMHA CABHUPA IIAMWIBEBHA
18. UKOHHHUKOB AJIEKCAHJIP CEPTEEBHUY
19. KA3AKOB EBI'EHHM ITABJIOBUY
20. KAHA®HHA MAJIMHA MAPATOBHA
21. KHCIJHWIIA EBFTEHWI EBI'EHBEBUY

53
62
80
60
80
80
59
80
80
80
57
54
80
80
80
100
51
60
100

4/6



22,
23.
24.
25
26.
27.
28.
29.
30.
L8
32.
39,
34.
35.
36.
3.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
al.
52.
33,
54.
83,
56.
57.
58.
39,
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
12.

KJIAJIOBA AHACTACHS AJIEKCAHJIPOBHA
KOJIECHUKOB MBAH AHJIPEEBHY
KOTOBA MAPUS MUXAMITOBHA
KOIIIABKA CJIABSIHA BUKTOPOBHA
KPYTJINKOB POMAH HUKOJIAEBUY
KPBbUIEHKO CEPTEH BSTYECJIABOBHY
KVJIPSIBKUHA AJIEKCAHJIPA MTOPEBHA
KYJIPSILOB AHJIPEM AJIEKCAH/IPOBUY
JIEMCH EBI'EHUMS BUKTOPOBHA
JIEINIMXUHA ITIOJIMHA ITIABJIOBHA
JIATBUHOB JIAHWWJI CEPIEEBUY
JIOBAHOBA SIPOCJIABA BJIAJIMMHUPOBHA
JIO3BUHA I10JIMHA AHTOHOBHA
JIYKMHBIX AHACTACHS UBAHOBHA
JIVKbSIHOBA BEPOHUKA AJIEKCAH/IPOBHA
JIVIITAKOBA AHHA JIMUTPMEBHA

JIBIC AJIEKCAHJIPA AJIEKCAHJIPOBHA
MAKCHMOB SIPOCJIAB MUXAMTOBUY
MAKCHUMOBBIX EJIM3ABETA PYCTOMOBHA
MAKYXA I0JIUS AHJIPEEBHA

MAJIOB BCEBOJIOJ] OJIETOBUY
MAJIBIXWHA UHHA AJTEKCEEBHA
MAJISIPYYK AJIEKCAHIPA BOPUCOBHA
MAMUYP AJIEKCAH/JIPA AJIEKCAH/IPOBHA
MACJIOBA EKATEPUHA CEPI'EEBHA
MEJIBEJIEBA AJIEKCAHJIPA CEPTEEBHA
MEJIBHUKOB HUKOJIAHM IIETPOBHY
MUIIYKOBA AHACTACHS AJIEKCEEBHA
MYH BAJIEPUH BJIAJIMMUPOBUY
HEYTOjI0B APTEM MUXAMJIOBUY
HOBOCEJIOBA JIAPbSI OJIETOBHA
OIIEITKOBA ITOJIMUHA AHATOJILEBHA
IIABJIOBCKHIA ®HJIAIIT HUKOJAEBUY
IIEPEBOEB JIMUTPHIA JIMHUTPUEBUY
[TOJIMHOBA AJIbBMMHA MI'OPEBHA
[IPAB/JIMBIIEBA EKATEPUHA CEPTEEBHA
IIPOTACOBA EJIEHA AJIEKCAHJIPOBHA
POMAHOB AJIEKCEW BJIAJIMIMHPOBUY
POMAHOB WIbsI [TABJIOBUY
CAJIVITAEBA TATBSIHA JIEOHUJIOBHA
CKYTEJIb MUXAWJI AHJIPEEBUY
CMUPHOB UBAH BJIAJIMMHAPOBHY
TPOPUMEILL AJIEKCEH BUKTOPOBUY
®YHTOBA [0JIMS CEPTEEBHA

XOTKHMHA HATAJIbSI AJJEKCAH/JIPOBHA
XVHAI'OB TEMUPKAH ACJIAHOBUY
YECHOKOBA OJIBI'A BJIA/IMMHUPOBHA
LEIMHA EJIEHA CEPTEEBHA
ILIOMYPAJIOBA AJIMHA CEPTEEBHA
ILITOMIIEJIb AHACTACHS CEPTEEBHA
IIVJILTA TIOJIMHA MUXAMJIOBHA
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BCEI'O: 72

PEKTOP
MOCKOBCKOT'O I'OCYJJAPCTBEHHOI'O YHUBEPCUTETA
AKAJIEMUK PAH

B.A.CAJIOBHUYUNA
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